
1 
 

Smlouva o zabezpečení pobytu (ubytování s plnou 
penzí) na přírodovědném kurzu Gymnázia, Praha 
2, Botičská 1 v provozovně Horský hotel Kodrea, 
Nové Hutě 4, 384 92 

 
I. 

Smluvní strany 
Poskytovatel:  
Kodrea s.r.o. Se sídlem Praha 8 U Prefy 794/18, Ďáblice 182 00 
IČ: 63075938, DIČ: CZ63075938 
zastoupená jednatelem  
provozovna Horský hotel Kodrea, Nové Hutě 4, 384 92 
číslo účtu:  
 
Objednatel:  
Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 
Praha 2, Botičská 1, 128 00 
IČ: 61388106                    
                            
                    

II. 
Předmět smlouvy 

 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout ubytování s plnou penzí a další služby uvedené v této 
smlouvě objednateli, dle následující specifikace: 
Místo pobytu: 
Horský hotel Kodrea, Nové Hutě 4,384 92 
Termín pobytu: 
16. 6. 2024 - 21. 6. 2024 (5 nocí) 
Zahájení a ukončení pobytu s plnou penzí: 
Zahájení 16. 6. 2024 obědem (příjezd před 12.00), ukončení 21. 6. 2024 obědem (odjezd 
kolem 13.00). 
Počet účastníků: 
maximálně 95 žáků 4. letého gymnázia a cca 8 učitelů 
Plnou penzí se rozumí: 



2 
 

Každodenní snídaně, oběd a večeře včetně pitného režimu a 2 svačin. Poskytovatel zajistí 
přípravu i různých diet, dle seznamu zaslaného objednatelem cca 14 dnů před zahájením 
pobytu. 

III. 
 

Cena za ubytování s plnou penzí a další 
 
Cena za ubytování s plnou penzí je 750,- Kč s DPH na osobu/den 
Cena ubytování s plnou penzí je 3 880 Kč s DPH na osobu za celou dobu pobytu. 
Cena je stejná pro žáky i učitele.  
Za každých 10 platících žáků bude poskytovatelem poskytnuto ubytování s plnou penzí pro 
jednoho učitele zdarma (na celou dobu pobytu). 
Poskytovatel umožní bezplatné využívání ostatních veřejných prostor v budově (herna, 
kavárna a jídelna) k výuce po celou dobu pobytu. 
 
 

IV. 
 

Úhrada pobytu 
 

Poskytovatel se s objednatelem dohodli na zaplacení zálohy v podobě zálohové faktury ve 
výši 50% pravděpodobné ceny. Tato faktura bude splatná nejpozději 30 dnů před zahájením 
pobytu.  
Zbytek ceny za ubytování s plnou penzí bude uhrazen podle skutečného počtu účastníků a 
počtu dní, kdy byli účastníci ubytování, po skončení pobytu poskytovateli fakturou. 
 
 

V. 
 

Povinnosti a práva obou stran 
 

Poskytovatel je povinen: 
 
Zabezpečit objednateli ubytování a stravování v zařízení uvedené v článku II této smlouvy. 
Zabezpečit řádný úklid ve všech prostorách v rámci platných hygienických norem a předpisů. 
Seznámit Objednatele s vnitřním řádem objektu. Zajistit stravování podle platných vyhlášek 
a předpisů. 
 
Objednatel je povinen:  
 



3 
 

Seznámit ubytované s vnitřním řádem objektu a dodržovat vnitřní řád objektu, zaplatit za 
poskytované služby ve výši a ve lhůtách stanovených v této smlouvě. Nahradit případnou 
vzniklou škodu na majetku způsobenou prokazatelně jeho účastníky. Při přebírání pokojů 
řádně zkontrolovat vybavení a případné nedostatky ihned nahlásit poskytovateli či jeho 
zástupci. 
 

IV. 
 

Storno podmínky 
 

90 - 50 dní před nástupem …………………………… 40% z ceny 
 
49 - 30 dní před nástupem …………………………… 60% z ceny 
 
29 - 15 dní před nástupem …………………………… 80% z ceny 
 
14 - 0 dní před nástupem …………………………….. 100% z ceny 
 
V případu karantény tříd, či zákazu školních výjezdů z důvodu pandemie například Covid-19 
budou zálohy a platby vráceny zpět.  

VII. 
Další ujednání 

 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 
Sb. (Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění zabezpečení objednatel. 
Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují 
své podpisy. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 
 
Za objednatele 
V Praze dne 31. 10. 2023 
Ředitel Gymnázia, Praha 2, Botičská 1 

Za poskytovatele 
V Praze  7. 11. 2023. 
Jednatel, Kodrea., s r.o. ............... 

 
 


